
 

ARRÊTÉ N° 2021_06_B 

08820210215888 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,  

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment 

les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 

établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort 

duquel ils se trouvent,  

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  arrêtées conformément au document 

ci-annexé qui comporte 108 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges  

Transmis Au représentant de l'état  

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à EPINAL, le 15 février 2021 

Visé Le : 

Pour le Président et par délégation  

La Vice-Présidente déléguée au suivi de l’activité du Pôle Emploi Territorial du Centre de gestion des Vosges  

Mme Elisabeth BONNOT  

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture  

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/11 

59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 -Cdg88@cdg88.fr 

http://www.emploi-territorial.fr/
mailto:Cdg88@cdg88.fr


Arrêté n° 2021_06_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210100204014001 

Technicien 
Technicien principal de 
1ère classe 
Technicien principal de 
2ème classe 
Ingénieur 

gestionnaire des mobilités 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges 

02/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210100212373001 Rédacteur Travailleur social (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

17h30 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 04/02/2021 
01/02/ 
2021 

V088210100213399001 
Adjoint territorial du 
patrimoine 

Un agent Responsable du  
secteur Jeunesse au sein de la  

Médiathèque 

Poste vacant suite à une 
disponibilité supérieure à 6 

mois 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
HAUTES VOSGES 88403 Gerardmer 

02/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210100214763001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent de restauration et 
accompagnateur bus scolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
09h55 GERBEPAL 88430 GERBEPAL 02/02/2021 

01/03/ 
2021 

V088210100216268001 
Adjoint technique 
territorial 

agent de service hospitalier 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres 
35h00 

C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE 
RETRAITE 88120 VAGNEY 

05/02/2021 
01/02/ 
2021 

V088210100218405001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant 
temporairement suite à une 
disponibilité de courte durée 

18h00 ELOYES 88510 ELOYES 15/02/2021 
08/03/ 
2021 

V088210200219393001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
SAULXURES SUR MOSELOTTE 88290 
SAULXURES SUR MOSELOTTE 

01/02/2021 
01/02/ 
2021 

V088210200219676001 

Adjoint technique 
territorial des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
territorial principal 
1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique 
territorial principal 
2ème cl. des étab. 
d'enseign. 

AGENT POLYVALENT 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

01/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200219676002 

Adjoint technique 
territorial des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
territorial principal 
1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique 
territorial principal 
2ème cl. des étab. 
d'enseign. 

AGENT POLYVALENT 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

01/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200219676003 

Adjoint technique 
territorial des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
territorial principal 

AGENT POLYVALENT 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

01/02/2021 
01/03/ 
2021 

 

Page 2/11 



Arrêté n° 2021_06_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique 
territorial principal 
2ème cl. des étab. 
d'enseign. 

            

V088210200219676004 

Adjoint technique 
territorial des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
territorial principal 
1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique 
territorial principal 
2ème cl. des étab. 
d'enseign. 

AGENT POLYVALENT 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

01/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200219676005 

Adjoint technique 
territorial des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
territorial principal 
1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique 
territorial principal 
2ème cl. des étab. 
d'enseign. 

AGENT POLYVALENT 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

01/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200219784001 Assistant socio-éducatif 
TRAVAILLEUR SOCIAL  

REFERENT DU SUIVI DES  
DISPOSITIFS DVIS/423 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

01/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200219824001 
Assistant de 
conservation 

assistant conservation  
documentation 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges 

01/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200219940001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 

Agent de restauration scolaire  
et d’encadrement des enfants  

à l’étude surveillée 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
19h30 VITTEL 88803 VITTEL 01/02/2021 

10/03/ 
2021 

V088210200219971001 
Educateur territorial 
principal des APS de 
2ème classe 

Educateur des APS 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 01/02/2021 
06/03/ 
2021 

V088210200220068001 Assistant socio-éducatif 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR  

MSVS DE SAINT DIE 2 -  
DVIS/145 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

01/02/2021 
01/07/ 
2021 

V088210200220071001 Agent social Agent social 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

35h00 
C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

01/02/2021 
01/02/ 
2021 

V088210200220077001 
Auxiliaire de soins  
principal de 2ème  
classe 

Auxiliaire de soins 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

35h00 
C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

01/02/2021 
06/02/ 
2021 

Page 3/11 



Arrêté n° 2021_06_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210200220083001 Agent social Agent social 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

35h00 
C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

01/02/2021 
01/02/ 
2021 

V088210200220089001 Agent social Agent social 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

35h00 
C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

01/02/2021 
01/02/ 
2021 

V088210200220094001 Assistant socio-éducatif 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR  
MSVS DE EPINAL 2 - MDPH/  

013 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

01/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200220096001 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 

Agent polyvalent des espaces 
verts 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

01/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200220098001 
Auxiliaire de soins  
principal de 2ème  
classe 

Auxiliaire de soins 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

35h00 
C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

01/02/2021 
01/02/ 
2021 

V088210200220113001 Assistant socio-éducatif 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR  
MSVS DE EPINAL 2 - DVIS/  

089 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

01/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200220309001 
Auxiliaire de soins  
principal de 2ème  
classe 

Auxiliaire de soins 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

35h00 
C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

02/02/2021 
01/02/ 
2021 

V088210200220310001 
Auxiliaire de soins  
principal de 2ème  
classe 

Auxiliaire de soins 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

35h00 
C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

02/02/2021 
01/02/ 
2021 

V088210200220610001 

Assistant socio-éducatif 
Assistant socio-éducatif 
de classe exceptionnelle 
Conseiller socio- 
éducatif 

Attaché 

DELEGUE(E) AIDE SOCIALE 
A L’ENFANCE - DVIS/119 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

02/02/2021 
02/04/ 
2021 

V088210200220806001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 

assistant de direction 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres 35h00  
GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 
119 

02/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200220866001 

Assistant socio-éducatif 
Assistant socio-éducatif 
de classe exceptionnelle 
Conseiller socio-
éducatif 
Rédacteur 
Rédacteur principal de 
1ère classe 
Rédacteur principal de 
2ème classe 
Attaché 

DELEGUE(E) INSERTION -  
DVIS/410 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

02/02/2021 
02/04/ 
2021 

V088210200221031001 

Adjoint technique 
principal de 1ère classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 

Agent de propreté urbaine (H/ 
F) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 35h00  

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 

02/02/2021 
01/03/ 
2021 

Page 4/11 



Arrêté n° 2021_06_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  classe 
Adjoint technique 
territorial 

            

V088210200221077001 

Adjoint technique 
principal de 1ère classe 
Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 

Agent du service logistique 
(H/F) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 

35h00  
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 

02/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200221105001 Agent social Agent social 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

35h00 
C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

02/02/2021 
02/02/ 
2021 

V088210200221268001 Bibliothécaire BIBLIOTHECAIRE 

Poste vacant durant une  
période de préparation au  

reclassement d'un  
fonctionnaire 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
HAUTES VOSGES 88403 Gerardmer 

02/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200221363001 

Cadre de santé 
paramédical 2ème 
classe 
Cadre de santé 
paramédical 1ère classe 
Cadre de santé 
paramédical supérieur 
Infirmier de classe 
normale 
Infirmier de classe 
supérieure 

Responsable des soins 
Poste issu d'un transfert de 

personnel 
35h00 

LA RESIDENCE OZANAM DE 
CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 

03/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200221371001 

Agent social 
Agent social principal 
de 2ème classe 
Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 
Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 
Agent de maîtrise  
Auxiliaire de soins  
principal de 2ème  
classe 
Agent social 
Agent de maîtrise 
principal 

Gouvernante 
Poste issu d'un transfert de 

personnel 
35h00 

LA RESIDENCE OZANAM DE 
CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 

03/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200221393001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Responsable de la vie sociale 
Poste issu d'un transfert de 

personnel 
35h00 

LA RESIDENCE OZANAM DE 
CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 

03/02/2021 
01/04/ 
2021 

Page 5/11 



Arrêté n° 2021_06_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 
Agent social 
Agent social principal 
de 2ème classe 
Adjoint d'animation 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

            

V088210200221409001 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 

Agent d'entretien 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

31h30 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 

03/02/2021 
04/03/ 
2021 

V088210200221523001 

Educateur de jeunes 
enfants 
Educateur de jeunes 
enfants de classe 
exceptionnelle 

Directeur/trice de crèche 
Poste issu d'un transfert de 

personnel 
35h00 

ACCUEIL PETITE ENFANCE 
CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 

03/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200221536001 

Conseiller socio-  
éducatif 
Conseiller supérieur 
socio-éducatif 
Puéricultrice de classe 
normale 
Puéricultrice de classe 
supérieure 

Responsable du Pôle Petite  
Enfance 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 

ACCUEIL PETITE ENFANCE 
CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 

03/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200222033001 
Adjoint administratif 
territorial 

Adjoint administratif  
territorial 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
35h00 

MATTAINCOURT 88500 
MATTAINCOURT 

03/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200222653001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 1ère classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

professeur de violon 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
04h00 

S.I. POUR UNE ECOLE DE MUSIQUE A 
SAULXURES S/MOSELOTTE 88290 
SAULXURES SUR MOSELOTTE 

04/02/2021 
01/09/ 
2021 

V088210200223379001 Attaché Chargé(e) de communication 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint etienne les remiremont 

05/02/2021 
08/03/ 
2021 

V088210200223786001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

agent administratif finances 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges 

05/02/2021 
05/02/ 
2021 

V088210200224154001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Electricien H/F 
Poste vacant suite à une 

disponibilité supérieure à 6 
mois 

35h00 
CONTREXEVILLE 88140 
CONTREXEVILLE 

05/02/2021 
05/02/ 
2021 

 

Page 6/11 



Arrêté n° 2021_06_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210200224192001 
Infirmier en soins 
généraux de classe 
normale 

infirmier(ère) classe normale 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres 
35h00 

C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE 
RETRAITE 88120 VAGNEY 

10/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200224494001 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

22h30 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

08/02/2021 
01/05/ 
2021 

V088210200224700001 

Rédacteur Rédacteur 
principal de 1ère classe 
Rédacteur principal de 
2ème classe Technicien 
Technicien principal de 
1ère classe Technicien 
principal de 2ème classe 

Responsable de l'application  
du droit des sols 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

AGENCE TECHNIQUE 
DEPARTEMENTALE DES VOSGES 
88000 EPINAL CEDEX 

10/02/2021 
03/05/ 
2021 

V088210200224771001 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 

agent d'entretien 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

08/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200224991001 Secrétaire de mairie Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

06h00 BOUZEMONT 88270 BOUZEMONT 08/02/2021 
30/03/ 
2021 

V088210200225050001 
Auxiliaire de soins  
principal de 2ème  
classe 

Auxiliaire de soins à domicile 

Poste vacant  
temporairement suite à un  
changement de temps de  

travail 

17h30  
C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA 
BRESSE 

08/02/2021 
01/06/ 
2021 

V088210200225154001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

02h00 DOMVALLIER 88500 DOMVALLIER 08/02/2021 
01/01/ 
2021 

V088210200225352001 
Directeur gal. adj. des 
services 

Directeur Général Adjoint des 
Services 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 08/02/2021 

01/03/ 
2021 

V088210200225367001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Assistante du responsable des 
services techniques 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
28h00 

RUPT SUR MOSELLE 88360 RUPT SUR 
MOSELLE 

08/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200225369001 
Directeur gal. adj. des 
services 

Directeur Général Adjoint des 
Services 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 08/02/2021 

08/04/ 
2021 

V088210200225647001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 FRAPELLE 88490 FRAPELLE 09/02/2021 

01/03/ 
2021 

V088210200225781001 Attaché 
Responsable du Pôle "Ville  

Educative et Sportive" 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/02/2021 

01/03/ 
2021 

V088210200225904001 Attaché 
Responsable du Pôle "Ville  

Verte, Attractive et de  
Proximité" 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/02/2021 

09/04/ 
2021 

V088210200225936001 
Adjoint technique 
territorial 

Fontainier 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

03h30 
S.I. D'ADDUCTION D'EAU DE 
GODONCOURT 88410 GODONCOURT 

09/02/2021 
22/02/ 
2021 

 

Page 7/11 



Arrêté n° 2021_06_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210200226029001 Agent social Agent social 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

22h30 
C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

09/02/2021 
08/02/ 
2021 

V088210200226061001 
Auxiliaire de 
puériculture principal 
de 2ème classe 

Assistant éducatif petite  
enfance (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges 

09/02/2021 
01/05/ 
2021 

V088210200226070001 
Agent social principal 
de 2ème classe 

Assistant éducatif petite  
enfance (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
25h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges 

09/02/2021 
01/06/ 
2021 

V088210200226101001 
Educateur territorial 
principal des APS de 
2ème classe 

Educateur sportif 
Poste vacant suite à une 

disponibilité supérieure à 6 
mois 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/02/2021 
06/03/ 
2021 

V088210200226226001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Agent de déchèterie (h/f) 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

21h30 SICOTRAL 88260 LERRAIN 09/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200226411001 
Adjoint administratif 
territorial 

Animateur administratif et  
financier (28h) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 

SYNDICAT MIXTE PETR DU PAYS 
DE LA DEODATIE 88100 SAINT DIE 
DES VOSGES 

09/02/2021 
13/03/ 
2021 

V088210200226526001 
Directeur gal. des 
services 

Directeur général de  
collectivité ou d'établissement  

public (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 

10/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200226810001 
Auxiliaire de soins  
principal de 2ème  
classe 

Auxiliaire de soins H/F 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

35h00 
C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

10/02/2021 
15/03/ 
2021 

V088210200226819001 
Auxiliaire de soins  
principal de 2ème  
classe 

Auxiliaire de soins H/F 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

10/02/2021 
01/06/ 
2021 

V088210200226843001 
Adjoint administratif 
territorial 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

20h00 CHAMP LE DUC 88600 CHAMP LE DUC 10/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200226865001 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 

Agent technique 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

10/02/2021 
10/04/ 
2021 

V088210200227421001 
Auxiliaire de soins  
principal de 2ème  
classe 

Aide soignante 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

22h30 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 10/02/2021 
10/04/ 
2021 

V088210200227433001 Rédacteur Chargée de communication 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 10/02/2021 
10/04/ 
2021 

V088210200227434001 Attaché 
Chargé de Mission Habitat et 

Renouvellement Urbain 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 10/02/2021 

10/04/ 
2021 

V088210200227436001 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 

Agent en charge de la  
surveillance et de l'entretien  

gymnase 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 10/02/2021 

10/04/ 
2021 

 

Page 8/11 



Arrêté n° 2021_06_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210200227439001 Attaché Chargé de mission OPAH-RU 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 10/02/2021 
10/04/ 
2021 

V088210200227440001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Gestionnaire de carrière 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

10/02/2021 
10/04/ 
2021 

V088210200227442001 Rédacteur 
Chargé de communication,  

billeterie et lieu de vie 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

10/02/2021 
10/04/ 
2021 

V088210200227444001 Technicien Agent technique 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

10/02/2021 
10/04/ 
2021 

V088210200227445001 
Auxiliaire de 
puériculture principal 
de 2ème classe 

Auxiliaire de Puériculture 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

10/02/2021 
10/04/ 
2021 

V088210200227566001 
Adjoint technique 
territorial 

Jardinier Qualifié 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 11/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200227579001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Assistant Administrative -  
Chargé de Facturation 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
18h30 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

11/02/2021 
10/05/ 
2021 

V088210200228047001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Chargé de Communication 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 11/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200228118001 
Adjoint administratif 
territorial 

agent administratif 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

35h00 
LA VOGE-LES-BAINS 88240 LA VOGE-
LES-BAINS 

11/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200228328001 Secrétaire de mairie Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

32h00 LONGCHAMP 88000 LONGCHAMP 11/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200228386001 
Adjoint technique 
territorial 

Adjoint technique territorial 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

35h00 LONGCHAMP 88000 LONGCHAMP 11/02/2021 
01/02/ 
2021 

V088210200228444001 Agent de maîtrise 
Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 POUSSAY 88500 POUSSAY 11/02/2021 
03/05/ 
2021 

V088210200228547001 Attaché Agent de développement local 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 EPINAL 

11/02/2021 
01/05/ 
2021 

V088210200228617001 
Adjoint d'animation 
principal de 1ère classe 
Animateur 

Adjoint au directeur du 
service scolaire et périscolaire 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
GRANGES-AUMONTZEY 88640 
GRANGES-AUMONTZEY 

12/02/2021 
01/05/ 
2021 

V088210200228736001 
Agent social 
Agent social principal 
de 2ème classe 

AGENT SOCIAL 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

35h00 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 12/02/2021 
01/02/ 
2021 

V088210200228736002 
Agent social 
Agent social principal 
de 2ème classe 

AGENT SOCIAL 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

35h00 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 12/02/2021 
01/02/ 
2021 

V088210200228801001 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
GIRECOURT SUR DURBION 88600 
GIRECOURT SUR DURBION 

12/02/2021 
01/03/ 
2021 

 

Page 9/11 



Arrêté n° 2021_06_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210200228961001 
Adjoint technique 
territorial 

adjoint technique 
Poste issu d'un transfert de 

personnel 
35h00 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 12/02/2021 

15/03/ 
2021 

V088210200229308001 Attaché 
Directeur des ressources  

humaines (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

12/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200229349001 Attaché Travailleur social (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
17h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

12/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200229475001 
Auxiliaire de 
puériculture principal 
de 2ème classe 

Auxiliaire de Puériculture 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

12/02/2021 
12/04/ 
2021 

V088210200229483001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique principal de 
2ème classe 
Adjoint technique 
territorial 

AGENT D'EXPLOITATION  
DES ROUTES DVA/032 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

12/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200229539001 

Agent de maîtrise 
principal 
Agent de maîtrise 
Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique principal de 
2ème classe 

Agent technique du bâtiment 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

12/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200229551001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 

MONCEL SUR VAIR 88630 MONCEL SUR 
VAIR 

12/02/2021 
15/05/ 
2021 

V088210200229617001 

Technicien 
Technicien principal de 
1ère classe 
Technicien principal de 
2ème classe 

chargé(e) de projet bâtiment 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

AGENCE TECHNIQUE 
DEPARTEMENTALE DES VOSGES 
88000 EPINAL CEDEX 

12/02/2021 
03/05/ 
2021 

V088210200229618001 

Technicien 
Technicien principal de 
1ère classe 
Technicien principal de 
2ème classe 

chargé de projets eau /  
assainissement 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
AGENCE TECHNIQUE 
DEPARTEMENTALE DES VOSGES 
88000 EPINAL CEDEX 

12/02/2021 
03/05/ 
2021 

V088210200229924001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
28h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

15/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200229929001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

15/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200229944001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
09h40 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

15/02/2021 
01/03/ 
2021 

 

Page 10/11 



Arrêté n° 2021_06_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210200229974001 
Auxiliaire de 
puériculture principal 
de 2ème classe 

Assistant éducatif petite  
enfance (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

32h15 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

15/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200230099001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des locaux 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
07h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

15/02/2021 
24/02/ 
2021 

V088210200230104001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
16h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

15/02/2021 
17/02/ 
2020 

V088210200230116001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
06h12 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

15/02/2021 
15/02/ 
2021 

V088210200230125001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
07h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

15/02/2021 
08/03/ 
2021 

 

Page 11/11 


		2021-02-15T20:30:08+0100
	FR
	Signed by Elisabeth BONNOT




